
Zarządzenie nr 47/XVI R/2024  

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu  

z dnia 4 marca 2024 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie wprowadzenia Regulaminu postępowania 

nostryfikacyjnego dyplomów ukończenia studiów uzyskanych za granicą 

Na podstawie art. 23 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 742 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:  

§ 1. 

W Regulaminie postępowania nostryfikacyjnego dyplomów ukończenia studiów uzyskanych 

za granicą, stanowiącym załącznik do zarządzenia nr 170/XV R/2018 Rektora Uniwersytetu 

Medycznego we Wrocławiu z dnia 21 grudnia 2018 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu 

postępowania nostryfikacyjnego dyplomów ukończenia studiów uzyskanych zagranicą, 

wprowadza się następującą zmianę: w § 3 ust. 2 dodaje się pkt 5) o następującym brzmieniu: 

„5) Pisemną informację o dyplomie, o poziomie studiów i statusie Uczelni,  

wydaną przez Dyrektora NAWA. Potwierdzenie z systemu Kwalifikator nie stanowi tej 

informacji.”. 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi z życie z dniem podpisania.  

Rektor 

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

prof. dr hab. Piotr Ponikowski 

Otrzymują: 
według rozdzielnika 
IZ 

https://lexlege.pl/zasady-techniki-prawodawczej/paragraf-124/
https://lexlege.pl/zasady-techniki-prawodawczej/paragraf-124/
https://lexlege.pl/zasady-techniki-prawodawczej/paragraf-124/
https://lexlege.pl/zasady-techniki-prawodawczej/paragraf-124/

